檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：公視公行部 黎佳嘉

電話：(02)2630-1888

傳真：(02)2634-6584

信箱：pub50645@mail.pts.org.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明恥國民小學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：(105)公視基字第1050001151E號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬請 轉知所屬單位師生，公共電視與震旦集團陳永泰公

益信託合作「傳善」2015傳善獎系列節目及教案，惠請 師

生免費線上觀看及下載使用。請 查照。

說明：

一、震旦集團設立【傳善獎】，支持並鼓勵中型優秀社福機構

以創新、有效率方式，為弱勢族群提供更好的服務。

二、2015年【傳善獎】5家得獎機構，分別為「現代婦女基金

會」、「脊髓損傷潛能發展中心」、「癌症希望基金會」

、「永信社會福利基金會」及「張秀菊基金會」。並與公

共電視合作，針對這些獲獎機構拍攝系列節目《傳善》。

三、延續節目內容發展為校園「品格教育」及「生命教育」之

教材，期盼透過教育讓更多孩子認識這些優秀機構、經由

它們看到各領域的狀況與困境、進而認同其付出的努力，

將來願意參與公益事務，建立善的循環，讓善傳遞開來!

四、相關節目及教材資料皆已公告於【傳善獎】網站，請逕行

自以下連結免費線上觀看及下載使用-

3

1050002046

■■■■■■■■■■■■■105/06/20

■■■■■■■

13

第2頁，共5頁

裝

訂

線

(一)節目線上看http://goo.gl/ihSrmp

(二)教案及學習單http://goo.gl/eMYdMk

五、服務Email：pub＠mail.pts.org.tw。相關檔案亦可Email

至auroratrust@aurora.com.tw索取。

正本：花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國

民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里

鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花

蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣光復鄉大全國民

小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉

太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花

蓮縣光復鄉東富國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民

小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉

宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮

縣私立海星國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學

、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林

國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀

林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、

花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國

民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪

鄉卓楓國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花

蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民

小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市

忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮

縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小

學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣富里鄉永

豐國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣

富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學

、花蓮縣富里鄉富南國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田

國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉國福國民小學、花蓮縣新

城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花

蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民

小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉

平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮

縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小

學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮中興國民小學、花蓮縣鳳林鎮北

林國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣

鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳信國民小學

、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦

國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北

投區文化國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區北投國民小學、

3

13

第3頁，共5頁

裝

訂

線

臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國

民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投

區清江國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺

北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區關渡國民

小學、臺北市立教育大學附設實驗國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市

私立復興國民小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺

北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市松山區民權國民

小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區

健康國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北

市信義區永吉國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小

學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區博

愛國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市

南港區成德國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區南港國民小學

、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市南港區舊莊

國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華

區老松國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺

北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區新和國民

小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區

龍山國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北

市士林區士東國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區天母國民小

學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百

齡國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市

士林區雨農國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學

、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區葫

蘆國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市

士林區雙溪國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市大同區大同國民小學

、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區太平

國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大

同區延平國民小學、臺北市大同區明倫國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、

臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區仁愛國

民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安

區幸安國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺

北市大安區新生國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區龍安國民

小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區

中山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北

市中山區永安國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區長安國民小

學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市中正區忠

孝國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市

中正區河堤國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學

、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區西湖

國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內

湖區南湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、

臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區麗山國

民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山

區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺

北市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區武功國民

3

13

第4頁，共5頁

裝

訂

線

小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區

景興國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北

市文山區萬福國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區實踐國民小

學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區興

德國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣

三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學

、苗栗縣三灣鄉大坪國民小學、苗栗縣三灣鄉大河國民小學、苗栗縣大湖鄉大南

國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大

湖鄉武榮國民小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、

苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣公館鄉五榖國

民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館

鄉南河國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗

栗縣公館鄉福德國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國民

小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮

竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗

縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小

學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉瑞湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑

文國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣

卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學

、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河

國民小學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南

庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、

苗栗縣後龍鎮外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮成功國

民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣後龍

鎮富田國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗

縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小

學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市啟

文國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣

苗栗市福星國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學

、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森

國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑

裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國民小學、

苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國

民小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣通霄

鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗

栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國民

小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學、苗栗縣通霄鎮

新埔國民小學、苗栗縣通霄鎮楓樹國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗

縣造橋鄉僑樂國民小學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小

學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅

潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣

銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學

、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣頭份鎮六合

國民小學、苗栗縣頭份鎮斗煥國民小學、苗栗縣頭份鎮永貞國民小學、苗栗縣頭

份鎮后庄國民小學、苗栗縣頭份鎮尖山國民小學、苗栗縣頭份鎮信義國民小學、

苗栗縣頭份鎮信德國民小學、苗栗縣頭份鎮建國國民小學、苗栗縣頭份鎮新興國

3

13

第5頁，共5頁

裝

訂

線

民小學、苗栗縣頭份鎮僑善國民小學、苗栗縣頭份鎮頭份國民小學、苗栗縣頭份

鎮蟠桃國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學

副本：震旦陳永泰公益信託 2016-06-20
15:17:04

總經理 丘岳